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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

 DATE: ZJ /@312’@13

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER . [T Blrens
MBIEMER - R e e
ATESE : o ~ orhn
AMESI - e
DATELINDJE o5 {6.2] 1390
VENDLINDJE ’j:ﬁébggi |
VENDBANIM' - L PaeE
NR.ID k}oosasaémé;

B. Glenealltete te méparshme

| (Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj apo keni perdorur njé gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo;é venﬁkrmm sipas
dispozitave te hg,ut n. 138/2015 pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER =
WBIEMER
ATESI

AMESI ,
DATELINDJE
VENDLINDJE .~

| Crani L elafduiad gl ' ﬂLFoM C?/ Gﬂé’/ﬁ? % '
; : 2 T ne L B e : : ) (emer, mblemer, ne/nshkrlm)
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' NR UNIK SHK PSD 13224

Uné, ile nénshkruari /a . ﬂ( < 5—! 7 . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) PaSq-y__rimi' i té dhé_hav_e té rreme né kété Formular _pérbéh vepfér pénale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen Vel‘lflklmlt té ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i té dhénave te pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtr|m| i
métejshém i funksuonlt publik.

e) Tl'ajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm ne fuqi pér
mbro;tjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo
té pasakta, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. .

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ﬁ(raws é/(— M/m Qz ‘

(emer mbiemér, nénshkrim)

J)(ﬂwg G/@/?wm %
(emer, m"bleme"r, nénshkrim)
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NR: UNIK SHK PSD 13224

1. A jeni dénuar ndonjehere me _vendim_gjygésor té formes sé Qrere HUJ’E autoritet
giygésor shaiptar ose | i hua:? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : _

PO D SRR T m

- Nése ﬁo,-'spécifikohi_té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor
Gjykata 'Nr.dhe datae. | Masa e dénimit me Vepra penale pér te cilén jeni dénuar

Vendimitgiyqésor o burgimi ‘ _
téforméssﬁprerﬁ L o Nenn LIOJl

2. Ajeni denuar me burgrm me vendim gjygésor jgperfund:mtar nga me autontet giygésor
shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtjie penale té pazgjidhur me vendim q.tvaesor té formés

sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dénat e vendimit gjygésor |

Tia dhénate <. Gjykata - Vepra penale p&rté cilén jenl dénuar_.- i “Mendimi *
vendimit [ HISHICE AEI pérfundimtar!DénImi
[alydesoti s SN ' Neni e Llojl : i

jopérfundimtar { .=

ﬂu’aﬂg @/fﬂéfﬁl % h
(emér, m[blemer, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW kqz,
2 k%m gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i hual. Der krverlen e njé
vepre penale‘? ( Vendos X perbr/ Dérquaies) _

ro -[EEE - w0 [EE

- Nése po, Specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedués | Qyteti, Shteti | Arsyet [ Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet l.-q_;zbatuese per kryerjen e
njé vepre pgnale? (Vendos X pérbn pérgjigjes) o . ol ‘

PO r”‘“ ‘ Jo '|-_7(-?

- Nése po‘;"specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Organi‘prdce,_c,lujesi{ | Qyteti, Shteti | Arsyet ,'Peri,udh_a'lDafa ,,;Rgzullt‘atet i

5 A eshte caktuar nda l ju sh ndonjehere masé shtrenguese e srqunse personale né fuqi
ose ;o? (i Vendos X pérbri Derqnafes) : : <

PO r“? G Jo |><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: F %7
L R A S L . p*ff@?@ Glcﬁé—rm A
EoLT S R : - (emer,m lemer, net{shkrlm)
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I“T

§Detyrlm| pértupéfaqdur né po!icmé gquésore i Com
Ndahmi dhe detyrlml i qéndnmlt né njé vend té caktuar ' E_
gGarancua pasurorei S i R e

§ Arresti ne shtépi'
{Arrestlnéburg LRI P G A
Shtnml i pérkohshém né njé spltal psikratrlk i

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

T Ml Aktualisht né fuqf

PﬁRGJlGJE
W E FevoKtari i

ol

Gjykata [ Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Vendimi =~ j._Pe,r'i_udha, data
e e ) ellen akuzoheshit perfundlmtar Al

| Neni' [ Lloji

6. A éshté Ieshuar ndomehere ndal personit_tuaj njé urdher kerk:mi nderkombetar lidhur

PO

me krvenen e ve[.Lave pe enale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

r—i - JO [_\Aj

Nése po, specmkonl té dhénate meposhtme

Autoriteti '7. -A;syeja-‘_‘ Qyteti Shteti Ekzekutlmi (hese eshte né fuqi

urdhérues, e

apo 10)

7. A eshte marre ndomeher Qer ju masa ed deb:m.'t nga njé shtet: huaj? o v 7
(Me pérjashtim. t& rastit kur jeni-débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave. té emrqracromt gé

kané té b&jiné me rrequHat 2] qeno‘nmft apo hyrije-daljes né njé terntor té n/e shtetl té huaf) (Vendos
X perbn perqnq:es) , ) _

PO

'Wcrﬁé'- Sl M % )

i Tk 0 ] .
(emér, ml:_m:mer,1 nénshkrim)
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NRUNIK: SHK-PSD-13224
DATA: 31/03/2023.

. Zgjedhjet ven%gré ?ﬂ“ﬂ“%‘éﬁ dhEnat & meposmme

W Ry tetdhe | Arsyeja deblmlt T Periudnae | T& dhanat e aktit t& debimit
Shteti ku keni st | débimit nga aitat] o T bl
jetuar et ; ~ ihuaj

8. A keni Jfetua\r ndon;ehere jashté territorit t& Republikés sé Shg.'pense per mé shumé se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [EEd - JO

- Nése Po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | Arsyeja |  Periudha ~ Adresae vendgendrimit
Shteti ku kenl SRR ; : R TR
~ jetuar -

R | ol Foff e 1 A

Clea | Tushime . ssil | R ofToRmE

Duke gené i vetedushern pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & paverteta te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.. . :

‘s ﬁéﬁsﬁf? 8616 47
et =t

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shen/m Ne rast refenmr té akteve vend/meve dhe dokumenteve té cakfuara bashkengﬂtzm njé
kopje té tyre ketu Formulari. : ;

Nése pjesé te caktuara t& Formularit jane té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo,uten pér pasqynmm e te gﬂtha té dhénave. " 3 i 1 /7
PfCFoNC, 6# fg/ﬁ\ % )

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 (Model Kaz-04-10)

www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
5] o
S [ ] Kryetar bashkie Qarku =8 [ |kaz
. = —_- =
g'ﬁ [4 Anétar i késhillit bashkiak Bashkia (r’uléc = % Akzaznr. o1
& 1. Mleens qoran @16 2. Datélindja oS5 /o2] (350.
= = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
=k V
T g 3. Adresa uks
oz
= -
g" 4, Gjinia E M I:I F 5. Vendlindja @Ut{: SHEkaPER
Bashkia Qarku
ot
BYER Arsimi| 0 T HEsem saBhh Sippri’ \
=z L~ (Titulli) . (Institucioni)
) mé i fundit
T 2)
= & mii (Titulli) {Institucioni)
<L v hershém
25 [EAE
- (Titulli) {Institucioni)
R w rl *
Eksperienca | DD JTOR Tekrit T EfPm TelBur LF Jeflgupn
né puné: = (Titulli) (Institucioni/kompania)
mée’?[mdit 2)
(Titulli) (Insttucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
herﬂme 4)
(Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o , i ,
L .~ {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
M (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
3)
v {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
i

Kandidati _ ALForS  Forun 8160647 @ ‘

(emér, atési, mbiemér i kandi!iatit) (nénshkrimi)




